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PSP5.110.1.2026.K

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

   

Nazwa stanowiska: Główny/a Specjalista/ka ds. Kadr w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 
                                    z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Główny/a Specjalista/ka ds. Kadr w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi      
im. Emilii Plater w Kluczborku została wybrana:
        

Pan/i  Bernadeta Pach,  zamieszkały/a w Kluczborku

Uzasadnienie wyboru:
 

W wyniku zakończenia procedury  naboru ogłoszonego „Zarządzeniem  Nr 13/2026   Dyrektora

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii  Plater  w Kluczborku z dnia

08 maja 2026 roku  w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze i powołania Komisji

Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata/ki na wolne stanowisko urzędnicze

-  Główny/a  Specjalista/ka ds. Kadr  w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi

im. Emilii  Plater  w Kluczborku”, Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata/kę, która w pełni odpowiada

wymaganiom określonym w ogłoszeniu o naborze.  Wybór Pana/i Bernadety Pach  został  dokonany na

podstawie  przeprowadzonej  rozmowy kwalifikacyjnej  przez  Komisję  Konkursową,  która  stwierdziła,  że

kandydat/ka  wykazała się  znajomością  przepisów  oraz  zagadnień  związanych   z  przedmiotowym

stanowiskiem, zawartych w ogłoszeniu o naborze. W ocenie komisji posiadana wiedza oraz odpowiednie

doświadczenie zawodowe i predyspozycje gwarantują rzetelne i prawidłowe wykonywanie powierzonych

obowiązków na stanowisku Główny/a Specjalista/ka ds. Kadr  .

Dyrektor 
                                                                                       /-/ mgr Marek Tobiasz 
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										Dyrektor 

 /-/ mgr Marek Tobiasz 

								

